La adjudicación de este acto público se realizará de manera GLOBAL. 

3. VALIDEZ DE LA PROPUESTA 

Las propuestas deben tener una validez de Ciento cincuenta (120) días hábiles. 

4. PRECIO DE REFERENCIA  

El precio de referencia para este acto público es de TRECE MIL BALBOAS 
CON 00/100 (B/.13,000.00) 

5. PROPUESTA ONEROSA  

NO APLICA 

6. VISITA A CAMPO 

El proponente interesado debe aportar carta de inspección que deberá solicitar a 
la Junta Comunal de Calidonia para certificar que comprende la dimensión del 
proyecto a realizar. 

7.

[...]

GENERALIDADES 

1. UNIDAD EJECUTORA: 

2. PROYECTO:  
“SUMINISTRO Y CONSTRUCCION DE GAZEBO EN LA ARENILLA, 
SECTOR DE SAN MIGUEL, CORREGIMIENTO DE CALIDONIA” 

3. PRECIO DE REFERENCIA.  
El precio de referencia de esta licitación es por el de TRECE MIL 
BALBOAS CON 00/100 (B/.13,000.00). 

4. TIEMPO DE EJECUCION 
Este proyecto tiene un término de ejecución de 30 días hábiles a partir de 
la orden de proceder. 

5. UBICACIÓN 
Corregimiento: Calidonia 
Distrito: Panamá 
CORDENADAS: 8º 57’ 59.31” N 79º 32’ 31.03” W